
 

Совет 

Пластуновского сельского поселения 

Динского района 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 03.04.2024 г.        № 236-74/4 

станица Пластуновская 

 

 

 

О ежегодном отчете главы Пластуновского сельского поселения Динского 

района о результатах деятельности администрации Пластуновского 

сельского поселения Динского района за 2023 год и задачах на 2024 год 

 

 

В соответствии со статьями 26 Устава Пластуновского сельского 

поселения Динского района, заслушав и обсудив отчет главы Пластуновского 

сельского поселения о результатах деятельности администрации 

Пластуновского сельского поселения Динского района за 2023 год и задачах на 

2024 год, Совет Пластуновского сельского поселения Динского района 

РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности администрации 

Пластуновского сельского поселения Динского района за 2023 год и задачах на 

2024 год (прилагается). 

2. Признать удовлетворительной деятельность администрации 

Пластуновского сельского поселения Динского района. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации Пластуновского сельского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Председатель Совета 

Пластуновского 

сельского поселения        М.Г.Кулиш 


